
' F A t»c PA-.IcS
RECIBIDO

ha☆ ☆ ☆ ☆ Hora Fec
☆ UNIVERSIDAD DE CONCEPCIOW

■V

9

91 251DECRETO U. DE C,

VISTOS:

La renuncia presentada por doña BEATRIZ OLIVIA RAMIREZ MI­
RANDA (Contrato a Plazo Fijo) a contar desde el 1o de Septiembre 
de 1991, a su
Ciencias Biológicas y de Recursos Naturales; lo informado por 
Sr. Decano de la Facultad citada en Nota ADMN. 227/91 de fecha 27 
de agosto de 1991; y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto 
U. de C0 N° 90-242 de fecha 11 de junio de 1990 y en los Estatutos 
vigentes de la Corporación,

cargo de Colaborador Docente D.N. en la Facultad de
el

DECRETO:

Aceptase, a contar desde el 1o de Septiembre de 1991, la re­
nuncia presentada por doña BEATRIZ OLIVIA RAMIREZ MIRANDA - 
(Contrato a Plazo Fijo), al cargo de Colaborador Docente D.N. 
en la Facultad de Ciencias Biológicas y de P.ecursos Naturales.

1 °

El Sr. Decano de la Facultad de Ciencias Biológicas y de Re­
cursos Naturales comunicará por escrito a la interesada lo - 
dispuesto en el presente Decrato.

2o

de la Facultad de Ciencias Bioló­
gicas y de Recursos Naturales; al Sr. Contralor; a los Sres. 
rectores de Personal y de Finanzas; a las Divisiones de Presupue£ 
to; de Contabilidad y Tesorería; de Administración de Personal; y 
a Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

Transcríbase al Sr. Decano
Di-

CONCEPCION, Agosto 28 de 1991.-

Rector de la Universi-Decretado por don AUGUSTO PARRA ¿1UN0Z, 
dad de Concepción,

CARLOS ALVAREZ NUÜE2 
SECRETARIO GENERAL

úMRG/VP 3/GAJ/eos


